

貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,583,036	流動負債	1,457,482
現金及び預金	103,068	買掛金	1,147,514
預け金	160,000	未払費用	84,322
受取手形	86,208	連結納税親未払金	95,780
電子記録債権	320,237	未払法人住民税等	26,960
売掛金	1,351,089	未払消費税等	12,446
商品及び製品	128,906	賞与引当金	61,097
仕掛品	836	その他	29,360
原材料及び貯蔵品	381,333		
前払費用	13,222		
繰延税金資産	33,743		
未収入金	4,390		
固定資産	1,611,581	固定負債	185,580
有形固定資産	1,434,305	退職給付引当金	145,080
建物	95,682	役員退職慰労引当金	16,500
構築物	118,560	修繕引当金	24,000
機械及び装置	1,079,723		
車両運搬具	2,608		
工具器具及び備品	47,712		
建設仮勘定	90,018		
無形固定資産	99,463	負債合計	1,643,063
ソフトウェア	98,517	(純資産の部)	
電話加入権	946	株主資本	2,545,374
投資その他の資産	77,812	資本金	450,000
投資有価証券	23,103	資本剰余金	47,000
繰延税金資産	48,795	その他資本剰余金	47,000
その他	5,913	利益剰余金	2,048,374
		利益準備金	38,262
		その他利益剰余金	2,010,111
		繰越利益剰余金	2,010,111
		評価・換算差額等	6,179
		その他有価証券評価差額金	6,179
		純資産合計	2,551,554
資産合計	4,194,617	負債・純資産合計	4,194,617

(記載金額は千円未満の端数を切り捨てております。)

損益計算書

(自:2017年4月1日)

(至:2018年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		5,696,457
売上原価		3,540,256
売上総利益		2,156,200
販売費及び一般管理費		1,815,351
営業利益		340,849
営業外収益		
受取利息及び配当金	928	
その他の	7,775	8,703
営業外費用		
固定資産除却損	38,304	
その他の	458	38,763
経常利益		310,790
税引前当期純利益		310,790
法人税、住民税及び事業税	130,234	
法人税等調整額	△ 23,187	107,046
当期純利益		203,743

(記載金額は千円未満の端数を切り捨てております。)